de  Castello  prope  Tolosam  cum  ecclesia  ibidem  existente^  qnae  eis  ac  priori  et  con- 
ventni  ecclesiae  s.  Mariae  Deauratae  Tolosanae  monasteno  eomm  snbiectae  in  perpe- 
tunm  erant  concessae,  confirmat.  Id.  Mai.  a»  U».  ||  Gallia  christ.  XIII.  instr.  29.  —  >Instis 
petentinm  desideriis.* 

(10680)^  Magistmm  et  fratres  hospitalis  s.  Spiritns  in  Bmnna  Olomncens.  dioc.  protegendos 
snscipit,  specialiter  autem  ius  patronatus  ecclesiae  de  Crissanowe,  villas  de  Lncz  et 
de  Radomilicz,  vineas  ete,  eis  confirmat  xvi  kal.  Inn.  b9  14«.  ||  Boczek  Cod.  dipl.  Morav. 
II.  366;  cf.  Erben  Reg.  Bohem.  1. 459.  n»  969.  —  •Sacrosancta  Komana  ecclesia.- 

Archiepiscopo  Bremensi  et  episcopo  Verdensi:  •xvikal.  Inn.  a©  14».«  |1  SchrSder  Papist. 
Meklenburg  I.  612,  vid,  1240.  MaL  20.  no  10885, 

(10681)  Episcopo,  decano  et  archidiacono  Clnanensibns  mandat,  ut  Ossoriensem  episcopnm 
ad  residentiam  in  ecclesia  sua  debitam  faciendam  cogant.  xv  kal.  Inn.  a»  14»  ||  Themer 
Mon.  Hibern.  40.  n»  103.  —  «Venerabilis  frater  noster.« 

(106^]  Patriarchae  Gradensi  et  suffraganeis  eins  et  abbatibns,  prioribns , . . .  et  aliis  ec- 
clesiamm  praelatis  per  patriarchatum  Gradensem  constitutis  mandat,  nt  monasterinm 
s.  Thomae  de  Torceilo  Cisterc.  ord.  adversus  molestatores  et  nsurpatores  ipsius  bono- 
mm  protegant  atqne  tueantnr.    xv  kai.  Inn.  a<>  149.  \\  Comelius  Eccles.  Venet.  X.  i.  237. 
—  »Non  absque  doIore.« 

(10683)  Fratri  Paschali  eleemosynario  sno  domnm  iuxta  Falloniam  snb  sacro  palatio  sno 
Lateranensi  positam,  quam  quondam  Landulfus  et  Gnalterius  speciarii  tennemnt,  per- 
I)etuo  concedit    xtv  kal.  lun.  a«  14».  ||  Sbaraleae  Bnllar.  Francisc.  1. 279.  n«  311.  —  -Eo 
ibentins  eleemosynae.* 

(10684)  Eidem  loca  illa,  qnae  mercerii  et  anrifices  in  saoro  palatio  suo  Lateranensi  snpe- 
rins  et  inferins  ab  eo  nomine  £Ieemosynae  tenent,  confirmat.  xiv  kal.  Inn.  a«  14».  || 
Sbaralea  I.  c.  280.  n»  312.  —  >£o  libentius  eleemosynae.« 

(10685)  (Gerhardo)  archiepiscopo  (Bremensi)  et  (Ottoni)  episcopo  Verdensi  mandat,  ut,  si 
postulationem  (Theodorici)  praeoositi  Zwerinensis  per  decanum  et  capitulnm  Zweri- 
nensis  ecclesiae  (d.  3.  Nov.  a.  1239)  canonice  celebratam  invenerint,  enm.  iicet  defectum 
in  natalibus  patiatur,  eidem  ecclesiae  in  episoopum  et  pastorem  praeficiani  xm  (xvi  Schr.) 
kaL  lun.  a»  14«.  ||  Annal.  Stadens.  ap.  Pertz  M.  G.  H.  scr.  XVI.  365;  Labbe  Conc.  XL  i.  349. 
no  15;  Mansi  Conc.  XXIII.  89;  Krantz  Metropolis  lib.  VIII.  c.  3;  LUnig  Spicil.  eccl.  11.  ThL 
Anh.  155:  Staphorst  Kirchengesch.  I.  n.  22;  Schr^der  Papist  Meklenb.  1. 612;  Meklenb. 
UB.  1. 498.  n«  510.  —  »Ex  parte  dQectomm.«